

**RIO GRANDE DO SUL**  
**PREF. MUN. DE ERNESTINA**  
**CNPJ: 92.406.180/0001-24**  
**SETOR DE LICITAÇÕES**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2020**

**ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Page 1 of 6

<b>Fornecedor:</b>		<b>Número:</b>		<b>Cidade:</b>		<b>UF:</b>	
<b>Endereço:</b>		<b>Insc. Estadual:</b>		<b>Fone:</b>			
<b>CPF/CNPJ:</b>				<b>Validade da Proposta:</b>		<b>60 DIAS</b>	
<b>E-mail:</b>							

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		1,00	UN	<b>MONITOR MULTIPARÂMETRO PARA TRANSPORTE</b> (ECG: -Possibilidade de 3 ou 7 derivações (de acordo com a configuração) - I,II,III,AVR,AVL,AVF,V -Ajuste da velocidade do traçado 6,25 mm/s;12,5mm/s; 25mm/s e 50mm/s. -Sensibilidade do traçado (1/4, 1/2, 1, 2, 4) e automático; -Faixa de leitura da Frequência Cardíaca: 15 a 300bpm (adulto) – 15 a 350 (neonatal); - Acurácia de 1% -Alarme de mínimo e máximo; Alarme de eletrodo solto com identificação do mesmo; -Detecção automática de no mínimo 10 tipos de arritmias; -Análise de segmento ST em todas as derivações; -Proteção contra desfibrilador e bisturi; -Indicação de marca-passo. <b>Respiração (impedância):</b> -Indicação da frequência respiratória e apresentação da curva de respiração; -Faixa de leitura: 0 a 150rpm; alarmes de mínimo e máximo; -Detecção e alarme de apneia com tempo programável; <b>Oximetria de pulso:</b> -Apresenta curva pletismográfica com o respectivo valor numérico; -Faixa de leitura de 0 a 100%; -Medição de pulso: 20 a 300bpm; alarmes de mínimo e máximo. <b>Pressão Não Invasiva (PNI):</b> -Método de mensuração oscilométrico, com			

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

**RIO GRANDE DO SUL**  
**PREF. MUN. DE ERNESTINA**  
**CNPJ: 92.406.180/0001-24**  
**SETOR DE LICITAÇÕES**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2020**

**ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Page 2 of 6

<b>Fornecedor:</b>		<b>Número:</b>		<b>Cidade:</b>		<b>UF:</b>	
<b>Endereço:</b>		<b>Insc. Estadual:</b>		<b>Fone:</b>			
<b>CPF/CNPJ:</b>				<b>Validade da Proposta:</b>		<b>60 DIAS</b>	
<b>E-mail:</b>							

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				margem de mensuração de 0 a 300mmHg; -Pressão máxima de insuflação do manguito: adulto 280mmHg, criança 220mmHg, e neonatal 135mmHg; -Mensuração manual e automática com intervalos pré-programáveis pelo usuário; Temperatura: -Possibilidade de medir até 2 temperaturas; -Margem de mensuração de 0 a 50°C; -Alarmes de mínimo e máximo; Bateria: 300 minutos)  Valor de Referência: 19.000,00000			
2		200,00	UN	MASCARA PFF-2 S/VALVULA Valor de Referência: 11,70000			
3		400,00	CX	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO CX C/50 UN Valor de Referência: 90,00000			
4		8,00	CX	TESTE RAPIDO CORONA VIRUS CX C/ 25 UN Valor de Referência: 1.500,00000			
5		50,00	UN	ALCOOL GEL 70% 4,3Kg 5L Valor de Referência: 42,74000			
6		300,00	UN	ALCOOL 70% 1L Valor de Referência: 7,25000			
7		50,00	PAC	ABAIXADOR DE LINGUA PC C/100UN Valor de Referência: 3,00000			
8		200,00	UN	ABOCATH C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº14 Valor de Referência: 2,70000			
9		200,00	UN	ABOCATH C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº16 Valor de Referência: 2,70000			
10		800,00	UN	ABOCATH C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº18			

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

\_\_\_\_\_  
Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

**RIO GRANDE DO SUL**  
**PREF. MUN. DE ERNESTINA**  
**CNPJ: 92.406.180/0001-24**  
**SETOR DE LICITAÇÕES**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2020**

**ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Page 3 of 6

<b>Fornecedor:</b>		<b>Número:</b>		<b>Cidade:</b>		<b>UF:</b>	
<b>Endereço:</b>		<b>Insc. Estadual:</b>		<b>Fone:</b>			
<b>CPF/CNPJ:</b>				<b>Validade da Proposta:</b>		<b>60 DIAS</b>	
<b>E-mail:</b>							

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				Valor de Referência: 2,70000			
11		800,00	UN	ABOCATH C/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº20 Valor de Referência: 2,70000			
12		800,00	UN	ABOCATH C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº22 Valor de Referência: 2,70000			
13		800,00	UN	ABOCATH C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº24 Valor de Referência: 2,70000			
14		1.600,00	UN	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML CX C/200 Valor de Referência: 0,35000			
15		3.000,00	UN	AGULHA 20X0,5 Valor de Referência: 0,12000			
16		3.000,00	UN	AGULHA 13X4,5 Valor de Referência: 0,10850			
17		3.000,00	UN	AGULHA 25X7 Valor de Referência: 0,18360			
18		1.000,00	UN	AGULHA 40X12 Valor de Referência: 0,13540			
19		250,00	AMP	CEFTRIAXONA IM COM DILUENTE 1GRAMA Valor de Referência: 35,50000			
20		400,00	AMP	CETOPROFENO 100MG/ML EV Valor de Referência: 3,58000			
21		500,00	AMP	CETOPROFENO 50MG/ML IM 2ML Valor de Referência: 1,43000			
22		50,00	AMP	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150MCG/ML USO IM/EV Valor de Referência: 8,33000			
23		600,00	AMP	CLORIDRATO DE TRAMADOL IV/IM 50MG/ML Valor de Referência: 2,30000			
24		60,00	L	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% - FRASCO 1L			

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

\_\_\_\_\_  
Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

**RIO GRANDE DO SUL  
PREF. MUN. DE ERNESTINA  
CNPJ: 92.406.180/0001-24  
SETOR DE LICITAÇÕES**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2020**

**ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Page 4 of 6

<b>Fornecedor:</b>		<b>Número:</b>		<b>Cidade:</b>		<b>UF:</b>	
<b>Endereço:</b>		<b>Insc. Estadual:</b>		<b>Fone:</b>			
<b>CPF/CNPJ:</b>				<b>Validade da Proposta:</b>		<b>60 DIAS</b>	
<b>E-mail:</b>							

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				Valor de Referência: 28,50000			
25		300,00	AMP	COMPLEXO B IM/IV Valor de Referência: 2,70000			
26		50,00	UN	DESCARPACK 13 LITROS Valor de Referência: 6,50000			
27		150,00	AMP	DEXAMETOSONA 4MG/ML EV/IM Valor de Referência: 2,60000			
28		600,00	AMP	DIPIRONA IM/IV Valor de Referência: 1,20000			
29		300,00	AMP	DIPROSPAM IM Valor de Referência: 9,50000			
30		2.500,00	UN	EQUIPO MACRO GOTAS (FLEXIVEL, COM INJETOR LATERAL, ENTRADA DE AR E FILTRO) Valor de Referência: 1,80000			
31		300,00	UN	ESCALPE Nº25 Valor de Referência: 0,38000			
32		10,00	UN	ESFIGNAMOMETRO COM BRAÇADEIRA EM NYLON REGULAVEL AO BRAÇO E FIXADA POR FECHO DE METAL Valor de Referência: 150,00000			
33		300,00	AMP	FUROSEMIDA 20 MG/ML IM/IV Valor de Referência: 0,86000			
34		400,00	AMP	HIDROCORTISONA 500MG EV/IM Valor de Referência: 11,59000			
35		100,00	PAR	LUVA ESTERIL TAM 6.5 Valor de Referência: 1,98000			
36		150,00	PAR	LUVA ESTERIL TAM 7.0 Valor de Referência: 1,63000			
37		150,00	PAR	LUVA ESTERIL TAM 7.5 Valor de Referência: 1,63000			
38		250,00	CX	LUVA PROCEDIMENTO TAM M CX C/ 50 PARES Valor de Referência: 48,00000			

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

\_\_\_\_\_  
Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

**RIO GRANDE DO SUL  
PREF. MUN. DE ERNESTINA  
CNPJ: 92.406.180/0001-24  
SETOR DE LICITAÇÕES**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2020**

**ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Page 5 of 6

<b>Fornecedor:</b>		<b>Número:</b>		<b>Cidade:</b>		<b>UF:</b>	
<b>Endereço:</b>		<b>Insc. Estadual:</b>		<b>Validade da Proposta:</b>		<b>Fone:</b>	
<b>CPF/CNPJ:</b>				<b>60 DIAS</b>			
<b>E-mail:</b>							

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
39		250,00	CX	LUVA PROCEDIMENTO TAM P CX C/50 PARES Valor de Referência: 48,00000			
40		50,00	CX	LUVA PROCEDIMENTO VINIL TAMANHO M SEM TALCO CX C/50 PARES Valor de Referência: 60,00000			
41		3,00	UN	MASCARA PARA O <sup>2</sup> ADULTO COM RESERVATORIO Valor de Referência: 45,50000			
42		100,00	UN	OCULOS NASAL Valor de Referência: 1,90000			
43		5,00	UN	OXIMETRO DIDE PULSO TIPO DEDO COM VISOR GRANDE (INDICAÇÃO DO SINAL DE PULSO, FC, SP O <sub>2</sub> , CARGA DE BATERIA E CERTIFICADO PELO INMETRO) Valor de Referência: 610,00000			
44		1.500,00	UN	SACO PARA CONTAMINADO 60 LITROS Valor de Referência: 0,55000			
45		5.000,00	UN	SERINGA 10 ML S/ AGULHA Valor de Referência: 0,42000			
46		5.000,00	UN	SERINGA 20ML SEM AGULHA Valor de Referência: 0,56000			
47		5.000,00	UN	SERINGA 3ML SEM AGULHA Valor de Referência: 0,20000			
48		5.000,00	UN	SERINGA 5ML SEM AGULHA Valor de Referência: 0,24000			
49		500,00	UN	SORO FISIOLÓGICO 1000ML Valor de Referência: 5,22000			
50		1.000,00	UN	SORO FISIOLÓGICO 250ML Valor de Referência: 2,77000			
51		1.000,00	UN	SORO FISIOLÓGICO 500ML Valor de Referência: 3,10000			
52		20,00	CX	LUVA PROCEDIMENTO VINIL SEM			

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

\_\_\_\_\_  
Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

**RIO GRANDE DO SUL  
PREF. MUN. DE ERNESTINA  
CNPJ: 92.406.180/0001-24  
SETOR DE LICITAÇÕES**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2020**

**ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Page 6 of 6

<b>Fornecedor:</b>		<b>Número:</b>		<b>Cidade:</b>		<b>UF:</b>	
<b>Endereço:</b>		<b>Insc. Estadual:</b>		<b>Fone:</b>			
<b>CPF/CNPJ:</b>				<b>Validade da Proposta:</b>		<b>60 DIAS</b>	
<b>E-mail:</b>							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
<b>Item</b>	<b>Sub. Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
				TALCO TAM G Valor de Referência: 35,00000			
53		250,00	AMP	CEFTRIAXONA IM COM DILUENTE 500MG Valor de Referência: 9,71000			
						<b>TOTAL</b>	

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

\_\_\_\_\_  
Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor